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Formulari për shprehje interesi për anëtarësim në Rrjetin Kombëtar kundër Korrupsionit


	
Emri i organizatës/ entitetit nënshkruese


	


	
Përfaqësuesi ligjor/ Drejtuesi Ekzekutiv


	


	Të dhënat e kontaktit:
· Adresa;
· Nr. Telefoni;
· Email;
· Faqe Web/ rrjete sociale; 

	

	
Data e nënshkrimit


	


	
Nënshkrimi

	





[image: ][image: ][image: ]








[bookmark: _Hlk136010757]Rrjeti Kombëtar kundër Korrupsionit po krijohet në kuadër të zbatimit të projektit “Shoqëria civile kundër korrupsionit – nga një sfidë vendore në një përgjigje Evropiane” e mbështetur financiarisht nga Bashkimi Evropian. Mendimet dhe diskutimet e anëtarëve të Rrjetit, në asnjë rrethanë nuk mund të konsiderohet se pasqyrojnë qëndrimin e Bashkimit Evropian.                                                                                                    
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